ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO

PÚBLICO

Ao primeiro dia do mês de março do ano de 2021, às 09 horas, em sala virtual da a Comissão

de Seleção, presidida por Sandra Lúcia Arantes, reuniu-se em sala virtual para realizar a

pontuação de títulos referente à área Atenção à saúde da mulher na Atenção Básica e Média

Complexidade, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP. Estiveram presentes os membros Ana

Angélica Rêgo de Queiroz e Maria Francinete de Oliveira. Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução

no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

DEYLA MOURA RAMOS 616 10,00

JAMILLY DA SILVA ARAGÃO 450 7,31

LAYS PINHEIRO DE MEDEIROS 405 6,57

FERNANDA BEATRIZ BATISTA LIMA E

SILVA
401 6,51

HELOIZA TALITA ADRIANO DA SILVA 383 6,22

TÁSSIA REGINE DE MORAIS ALVES 344 5,58

IZABELLE BEZERRA COSTA 217 3,52

AVERLANDIO WALLYSSON SOARES DA

COSTA
141 2,29

ALBERTO MATOS DOS SANTOS 53 0,86

ANA MICHELE DE FARIAS CABRAL - 0,00

BRUNA ADERITA CORTEZ DE SENA - 0,00

CLAUDIA MICHELE TEIXEIRA DA SILVA - 0,00

FRANCILENE DA SILVA TEÓFILO - 0,00

MICHELLY GUEDES DE OLIVEIRA

ARAÚJO
- 0,00

Sem nada mais a tratar, eu Sandra Lúcia Arantes, presidente da Comissão de Seleção, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 01 de março de 2021

____________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

____________________

2o EXAMINADOR